
 
 

Nr.___      Prot.                                                                                                         Fier, më __  /__  /2024 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                Drejtoria Rajonale e OSSH sha Fier 

Adresa   Rruga “Enriko Veizi”, lagjia “1 Maji” 

Tel/Fax                0694146661 

E-mail/Personi  Erida.carcani@oshee.al 

Ueb faqja  www.oshee.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur-me mjete elektronike-Pune 

1. 3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-34602-12-26-2024                                                                                                                                                                                                                                                                           

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër : Rikonstruksioni i rrjetit TM/Tu dhe kabinave ne fiderat 

Agim1, N/stLibofshe , 2 SemanN/St Hoxhare, Mbrostatar Ura, N/stFieri 1 dhe fideri Ferme , N/stFieri 

2” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP:  Puna e ndertimit per linjat e energjise 

elektrike 45231400-9 

6. Fondi limit: 109,986,938.28( njeqind e nente milion e nenteqind e tetedhjete e gjashte mije e 

nenteqind etridhjete e tete  pike njezete e tete   )leke , pa TVSH 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13/01/2025   Ora: 11:30 

9. Procedurë e Rishpallur:  

Po  Jo x  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 



 
a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Ing. Arian FASKAJ 

Drejtor i Drejtorisë Rajonale Fier 

 
 


